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Strona 1

Zakres świadczeń Wykaz świadczeń w ramach zakresu Cena świadczenia (zł)

1. 2. 3. Lekarz specjalista

1.

2.

1.

2.

1.
Badanie mammografii

                                               Wykaz świadczeń będących                 
                                przedmiotem umowy

Lp.

Badanie tomografii 
komputerowej ( TK)

Badanie  jednej okolicy anatomicznej bez /z 
kontrastem

Badanie serca i/ lub tętnic wieńcowych 
bez /z kontrastem

Badanie rezonansu 
magnetycznego ( MR)

Badanie jednej okolicy anatomicznej bez /z 
kontrastem

Badanie serca i/ lub tętnic wieńcowych 
bez /z kontrastem
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